

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Volle Holding ApS

Vesterbrogade 186, 4. th.
1800 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 38 56 70

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2021

Lars Volle Løhde Thorup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Volle Holding ApS
Vesterbrogade 186, 4. th.
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 38 56 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Lars Volle Løhde Thorup, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 252.380, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 416.631.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (17.198) | (7.610) |
| Indtægt af andre værdipapirer og kapitalandele | | 270.000 | 300.000 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(422)</u> | <u>(10.965)</u> |
| Resultat før skat | | 252.380 | 281.425 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>252.380</u> | <u>281.425</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 350.000 | 55.300 |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | | <u>(97.620)</u> | <u>186.126</u> |
| | | <u>252.380</u> | <u>281.425</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2 | 409.860 | 409.860 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>409.860</u> | <u>409.860</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>409.860</u> | <u>409.860</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.279</u> | <u>199</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.279</u> | <u>199</u> |
| Aktiver i alt | | <u>418.139</u> | <u>410.059</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | | 26.631 | 124.251 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 350.000 | 55.300 |
| Egenkapital | 3 | <u>416.631</u> | <u>219.551</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8 | 188.008 |
| Anden gæld | | 1.500 | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.508</u> | <u>190.508</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.508</u> | <u>190.508</u> |
| Passiver i alt | | <u>418.139</u> | <u>410.059</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for iværksætters elskab | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1 | 39.999 | 124.251 | 55.300 | 219.551 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Overførsler, reserver | 39.999 | (39.999) | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (97.620) | 350.000 | 252.380 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 40.000 | 0 | 26.631 | 350.000 | 416.631 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 422 | 10.965 |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>422</u> | <u>10.965</u> |

2 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2020 | 409.860 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>409.860</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>409.860</u> |

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-----------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| Tilgang i året | 39.999 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| Virksomhedskapital | <u>40.000</u> | <u>1</u> | <u>1</u> | <u>1</u> | <u>1</u> |